
   
 
 
 

 
 
 

ประกาศโรงเรียนขอนแก่นวิทยายน 
เรื่อง  เรียกบัญชีสำรอง คร้ังที่ 2 นักเรียนช้ันมัธยมศึกษาปีท่ี 1 

ห้องเรียนปกติ  ประเภทนักเรียนท่ัวไป  ปีการศึกษา 2567  
------------------------------------------------------------- 

 อาศัยอำนาจตามประกาศของสำนักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพื้นฐาน เรื่อง นโยบายและแนว
ปฏิบัติเกี ่ยวกับการรับนักเรียน สังกัดสำนักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพื้นฐาน ปีการศึกษา 25 67                       
ลงวันท่ี  26 ตุลาคม พ.ศ. 2566 
 โรงเรียนขอนแก่นวิทยายน จัดสอบคัดเลือกนักเรียนช้ันมัธยมศึกษาปีท่ี 1 ห้องเรียนปกติ ปีการศึกษา 
2567  ในวันท่ี 23 มีนาคม 2567 รายงานตัวและมอบตัว ในวันท่ี  27 มีนาคม , 30 - 31  มีนาคม 2567 
แล้วนั้น   

ปรากฏว่า มีจำนวนนักเรียน ไม่เต็มจำนวนแผนการรับนักเรียน โรงเรียนขอนแก่นวิทยายน จึงประกาศ
รายชื ่อผู ้ที ่ผ่านการสอบคัดเลือกเรียงลำดับตาม บัญชีสำรอง  จำนวน 17  คน  (ลำดับที ่ 64 - 80)  
รายละเอียดตามบัญชีรายช่ือแนบท้ายประกาศนี้   
 การรายงานตัวและมอบตัวพร้อมตรวจเอกสาร   ในวันที่  1  เมษายน 2567  ตั ้งแต่เวลา                 
08.30 – 16.30 น.  ให้นักเรียนกรอกเอกสารการมอบตัวและใบสำรวจข้อมูลนักเรียนรายบุคคล  ในเว็บไซต์
โรงเรียน www.kkw.ac.th และพิมพ์เอกสาร(print out) พร้อมแนบหลักฐานการมอบตัวตามท่ีโรงเร ียน
กำหนด รายงานตัวและมอบตัว ณ  กลุ่มวิชาการ อาคาร 6 หากไม่มารายงานตัวและมอบตัวตามกำหนด                   
ถือว่าสละสิทธิ์การเข้าเรียน  จะเรียกร้องสิทธิ์เข้าเรียนในภายหลังไม่ได้   
 
  จึงประกาศให้ทราบโดยท่ัวกัน 
 
    ประกาศ  ณ  วันท่ี   31    มีนาคม พ.ศ.2567 
 
 
 
 
                (นายศักดาเดช  ทาซ้าย) 
       ผู้อำนวยการโรงเรียนขอนแก่นวิทยายน 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.kkw.ac.th/


หน้าที่ 1 

 

โรงเรียนขอนแก่นวิทยายน 
บัญชีรายชื่อนักเรียนที่ผ่านการสอบคัดเลือกชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 1  

ห้องเรยีนปกติ ประเภทนักเรียนทั่วไป  
ปีการศึกษา 2567   บัญชีสำรอง (ลำดับที่ 64 - 80)     

ลำดับ รหัสประจำตัวสอบ ชื่อ - สกุล หมายเหตุ 
1 72434 เด็กชายภัทรกร เทือกกอง สำรองลำดับท่ี 64 
2 70128 เด็กหญิงนพมล ระเบียบ สำรองลำดับท่ี 65 
3 70408 เด็กหญิงศิริกานดา ศรีสว่างวงค์ สำรองลำดับท่ี 66 
4 71327 เด็กชายศุภฤกษ์ ไชยชมภู สำรองลำดับท่ี 67 
5 71525 เด็กหญิงจิรัชญา สำเภา สำรองลำดับท่ี 68 
6 71601 เด็กหญิงเกวลี ชื่นวัฒนา สำรองลำดับท่ี 69 
7 71709 เด็กชายจิรายุ ดรพลก้อม สำรองลำดับท่ี 70 
8 71731 เด็กหญิงณัฏฐณิชา พิสันเทียะ สำรองลำดับท่ี 71 
9 72128 เด็กชายธีรภัทร ดำรงชัย สำรองลำดับท่ี 72 
10 70117 เด็กหญิงกวินธิดา อาษารินทร์ สำรองลำดับท่ี 73 
11 70516 เด็กหญิงศศิวิมล สาระมาลย ์ สำรองลำดับท่ี 74 
12 70919 เด็กหญิงพิมพ์ชมัย ศรีรุ่งเรือง สำรองลำดับท่ี 75 
13 70920 เด็กหญิงวรกานต์ เบ้าแบบดี สำรองลำดับท่ี 76 
14 71208 เด็กหญิงธัญชนก พิมพ์แหวน สำรองลำดับท่ี 77 
15 71225 เด็กหญิงกมลลักษณ์ แพทย์ประดิษฐ ์ สำรองลำดับท่ี 78 
16 71329 เด็กชายศิวกร เอ้ือศรี สำรองลำดับท่ี 79 
17 71419 เด็กหญิงสร้อยสุฎา สุดทวี สำรองลำดับท่ี 80 


